別記第１号様式（第４条第２項）

君津市学校体育施設利用団体登録申請書

　　年　　月　　日

君津市教育委員会　様

申請団体名
代表者氏名
連　絡　先

下記のとおり、君津市学校体育施設利用に係る登録を受けたいので、君津市立小学校及び中学校の学校体育施設開放に関する規則第４条第２項の規定により申請します。

記

	団体の名称

	目　　的

	人　　数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	代表者
	氏　名

	年齢(　　　)歳

	住　所
	〒　　－

	電　話

	メール

	受付番号

	No.

団体情報
記入または該当するものに○をつけてください。
	実　施　種　目

	対　　象　　者

	一般男子（高校生以上）

	一般女子（高校生以上）

	中学生男子

	中学生女子

	小学生男子

	小学生女子

	幼児

	クラブ員の募集

	クラブ員を募集しています

	クラブ員は募集していません

	練習試合等の相手

	練習相手を探しています

	練習相手は探していません

	代表者連絡先の窓口紹介

	連絡先を紹介してもよい

	連絡先は紹介しない

登録名簿
  №
	№
	氏名
	居住市町村
	年令
	勤務先または学校名

	 1

	 2

	 3

	 4

	 5

	 6

	 7

	 8

	 9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

  №
	№
	氏名
	[bookmark: _GoBack]居住市町村
	年令
	勤務先または学校名

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40